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Nombre:

Institución:

Unidad ejecutora:

Función anterior:

Sub-función anterior:

Ubicación:

Departamento Municipio
CHINAUTLAGUATEMALA

Modalidad de planificación :

Responsable del proyecto:

Lic. Delfino MendozaNombre:

Cargo:

Teléfono:

Email:

Coordinador de Planificación y Estudios

dfmendoz@caminos.gob.gt

RECONSTRUCCION PUENTE VEHICULAR ALDEA SANTA CRUZ, SOBRE EL
RIO CHINAUTLA

DIRECCION GENERAL DE CAMINOS

TRANSPORTE

TRANSPORTE

Programas de reconstrucción

MINISTERIO DE COMUNICACIONES, INFRAESTRUCTURA Y VIVIENDA

Modalidad especifica: Tormenta Tropical Agatha

Proyecto: 81026

Número de Operación de Guatecompras (NOG's):   - 1465449 - 1486683

Descripción:
Reconstrucción Puente Aldea Santa Cruz, sobre el Río Chinautla

Finalidad-Función-Division

5-ASUNTOS ECONOMICOS
5-TRANSPORTE
1-TRANSPORTE POR CARRETERA

2016

2015

2014

2013

2012

2011

              .00

     3,350,000.00

     2,709,136.00

     1,201,853.00

     6,300,000.00

     5,210,000.00

              .00

     1,615,440.71

     2,573,928.86

     1,201,853.00

     3,098,499.07

     2,700,598.60

    .00%

  48.22%

  95.01%

 100.00%

  49.18%

  51.83%

    .00%

  81.84%

  83.09%

  56.19%

    .00%

  31.69%

RESUMEN DE MOVIMIENTOS FINANCIEROS

Ejercicio Asignado Ejecutado % Financiero % Fisico

    11,190,320.24
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Ejecución Fase:

Fecha de inicio de la fase: Fecha de finalización05/01/2015 28/02/2015

Descripción de la fase a financiar:

Ejecución

  5,250,000

           

           

           

              

Información de rubros:

Renglones varios

Supervision

      5,000

          2

Kilogramo

Documento

  48.22%Avance Financiero:

Información de recursos financieros:

  81.84%Avance fisico:

30/12/15al:

al: 25/03/15

Otros aportes :

Recursos internos :

Comunidad :

Aporte municipal :

Gobierno central :

Otras fuentes :

TOTAL :

Ejecutado
al: 30-DEC-15

Fuente de 
Financiamiento

Solicitado
2015

Asignado
Actualizado

     5,250,000

     5,250,000

     3,350,000

              

     1,574,690

              

Rubro Unidad de medida Reprogramado Ejecutado

      3,991

          2

Seguimiento Administrativo al:

Problema(s): Accion(es):

Responsable:

Seguimiento Cualitativo al:
Problema(s): Accion(es):

Seguimiento Físico

Seguimiento Financiero

Información complementaria:

                            

              

              

              

     3,350,000

              

              

              

     1,574,690

Desembolsado
MINFIN

              

              

              


